
J.8
ehffinr lhmlrc-rrlÂx P^lr.6ÍA

CÍ{PJ:,t6. I 37.469/OOO I -78
RuaJoaquim dos samos çêUpgEçí, 661 Centro - Cêp- 17480-01l

Fone (14) 3285-1244
e-Ínâil ; EbiEgtgeglEli!.lp,Eq!À

CABRÂLIA
FAULISÍA

,

Qtde. ltens Iotal dos ltensMédiA
Descto(c6)

0,00

TERMO DE ApJUpTCAÇAO

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Munjcipal ADJUDICA em Íavor da empresa a abaixo especiÍicada o
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) NO 142025 PROCESSO ADMINISTRATIVO
N"000ola,2025

ObJEtO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALÇADA NO ENTORNO

Empresas vencedoras

Lote

00000001

Proponente/Fornecedo.

5179.J A FERRAZ DO NASCIMENÍO ENGENHARIA
Total do Proponente
Total

1

1

1

138.500,00
138.500.00
138.500,00

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ÉNGENHARIA
CNPJ: 30.754.264/0001.00
R HORTELA, 2M A . CENTRO, DUARTINA - SP, CEP: 1747GMO
TeleÍone: (14) 9771-4a56
Descriião do Lote
coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA coNSTRUÇÃo DE UMA QUAoRA DE
VOLÉI E FUTEBOL DE AREIA MAIS CALÇADA NO ENTORNO

Descrição do Produto/Serviço
Marca

1 00000001

Valor Total

138.500.00

Item
Código

1

027 .049.046

,-/ ltens Desenos / Fracassados

Unidade Quantidade
Valor Unittuio Valor Totai

CONTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA coNSTRUÇÃo DE UMA QUADRA DE
VOLEI E FUTEBOL DE AREIA MAIS CALÇADA NO ENTORNO 138.500,00
PROPRIA
Total do PÍoponente

CABRALIA PAULISTA ,28 de abril de 2025

PREFEITURA M PAL DE CAB RÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal

UN1
138.500,00

138.500,00

FIORILLI Av. Marginal, ó5, Distrito

lndustíal - Bálsamo-SP

15140{00 (0't7) 32*9000
fi orilli@íorilli.com.br

§()1'Tll tRt: www.fiorilli-com.br

H

5179
Item Lote



DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçào ne 758
Ano 2025

Páglnà 8 dê ll

Segunda-feira,28 de Abrilde 2025

%t
(

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçôes

Pregáo Eletrônico

hErra ttrEr* C^lrlü hr..§Í^
c PJ: a 6 - I 3 7 - t 6 9 / O O O I - 7 4

RuaJoâguim do5 Sântos ça4q-o"gÉ?, 661 Cênrío - Cep: l74aO-Ot 3

Fone (14) 3285-1244
e-rn il: abinctêGcàbí.1i..ío-.ür.b.

PAULISTA

ffi

134,500,00
13A.500,OO
134.500.00

TERMo DE ADJUDtcAcÃo

O Excelenríssimo Senhor Prefeato Municipal ADJUDICA em favor da emprêsâ a abâixo especificada o
pREGÃo ELETRóNrco (poRÍAL DE coMpRAs) Nô 1412025 pRocEsso aDMrNtsrRÂTrvo
N.OOOO4al2025

ÔbJEtO: CONTRATAÇÃO DE ÉMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALçADA NO ENTÔRNO

Empresas vencedoras

Proponeôre/FôÍÉê<Lôr M&tiâ

oomooo1

517S

5179 J A FERRAZ DO NASCIMENÍO ENGENHARIA
Total do PÍopônêntê

J A FERRAZ OO NÂSCIMENTO ENGENHARIÂ
CNPJ: 30.754.26alOOO1{O
R HORTÊLA, 2@ A. CENTRO. DI]ARÍINA. SP, CEP: 1747O-ooO
Têlêionê: (14) 9771-4456

coNrRAraÇÀo DÉ ÉMpREsa paRA coNsrRUÇÃo DE UMA euAoRA DE
VÔLEI E T UTÉBoL DE AREIA MÁIs CALCADA No ÉNIoRNo

00000001

Itens Dese(ôs / Fracas§ados

Codigo
Oescr'çào do P.odú./SeMço

I
027.O49_046

CONÍRATAçÃO DE EMPRÊSA PARA CONSTRUÇÃO DE UMÂ QUADRÂ DE UN
VôTEI E FUTEBoL DE AREIA MAIS cALcÂoA..Io ENToR\o 13a,5oo,oo

Íoral do Proponênte

uôrdade Quânndádê
vâlor unitiío valor Total

r34.500.00

1
134.500,OO

l3a 500 00

cABRÁLtA pAULtsTA.2E de abril de 2o25

PREFE|TURA MUNtclpal DE caBRÁLta pauLtsra
Odemil Ortiz de Câmâígo

Prefeito Municipal

FI(}BILLI www.f io ri lli..om. bÍso!1$ rIlt:

Br3sil
DIARIO OFICIAL - Assinôdo Eletronicamente com Certificado Padrão |CPBrasil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001

r > Garàntimos à àutenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
- www.càbralia.sp.qov.oÍ/ordÍ,ooÉcrdl.elêLíonr(o

lcP

wr.rM/.cabralia.sp. gov.bídiano-ofi cial-eletronico

1

1
1
1

o,oo



)ô(,o
PREIEÍTURÂ MUNIcTPAL DE CABúLIA PAULISÍA

CN PJ: 46.137.469 tOOOl -78
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 66'l Centro - Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1 244
e-mail: sabinete@cabralia.so.eov.br

CÂBRÂLIA
LISTA

t-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELE:TRÔNICO N" 1412025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N'

48t2025, que rem como objeto a CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRÂ DE VÔLEI DE AR,EIA + CAIÇADA NO

ENTORNO, ADJUDICO o referido processo à empresa: J A FERRAZ DO

NASCIMENTO ENGENHARIA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 28 de abril de 2025.

PR-EFEITURA MUNICIP CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORT Z DE CAMARGO

Prefeito Municipal

n
ti t--\'



www.cabralia.sp. gov.br/diario-ofi cial-eletronico

DIARIO OFICIAL Ediçáo na 758
Ano 2025

Págiôa t0 de U

Segunda-feira, 28 de Abrilde 2025

*t
a

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçõês

Pregáo Eletrônico

CABRÁLIA
LISTA

r,-i

TERMo DE ADJUDICAÇÃO

Pêlo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se â regularidade do

pREGÃo ELET'RôNrco N' 1{202s, pRocEsso ADMINISTRATTVo N"

4A/2O23, qúe rem como objero â CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CoNSTRUÇÃo DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA + CALÇADA NO

ENToRNo, ADJUDICO o referido processo à empresa: J A FERRAZ Do
NASCIMENTO ENGENHARIA, para que suna seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Pâulista,28 de abrit de 2025.

PR.EFEITURÁ. MUNICIPAL DÊ CABRTiLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

.r\rr DlÁRlo otlClAL - Assrnado Eletronicamente com Certificàdo Pàdráo lcPBrasil, em conformidade com a MP nc 2.200-2, dê 2001

1lrl, ;> Gaíantrmos à ôutêntrcidade deste documento, desdê que visualizado através do site
BfaSil - wwwcàbrôlrà.sp.qov.o"d,dflo.ohcràt-êtetrorco

C

PREFÉTÍuRA MUNICIPAL DE CÂBiÁuA PAULISTA
C N Pr: 46,1 37.469 tOOOl -7 a

Rualoaquim dos Santos Camponez,661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14t 1285-'1244

e-mail: sãbinete@.abralià.so-qov.br



Lri
ITI

oé>
ahEn: lhml*Crrlrx htEr

cNPJ:,t6. I 37.{69/o0OI -78
RuaJoaquim dos gntos kmgg0,ej, 66,l Centro - Cep: I7480-013

Fon€ (14) 3285- I 244
ê.mail : gdbinete@Êabrôhô.so-qo!/.br

",!

CABRÀLIÂ

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Excelentíssimo Senhor PreÍeito l'/unicipal HOMOLOGA em Íavor da empresa a abaixo especificada o
PREGÃO ELETRÔN|CO (PORTAL DE COMPRAS) No t4l2}25 PROCESSO ADMTNTSTRATTVO NoOOOO4ar2O25

ObiEtO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÂO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALÇADA NO ENTORNO

Empresas vencedoras:

Lote PÍoponente/FornecedoÍ Qtde. ltens Média
Descro(%)

o.00

PAULIS

Item

1 00000001

Itêm
Código

Itens Desenos / Fracassados

Total dos ltens

OOOOOOO1 5179.J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA
Total do Proponente
Total

5179
Lote

1

1

1

138.s00.00
138.500,00
138.500,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE
VÔLEI E FUTEBoL DE AREIA MAIS CALÇADA No ENToRNo
PROPRIA
Íotal do Proponente

UN1
138.500,00

138.500,00

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA
CNPJ: 30.754.26410001-00
R HORTELA, 200 A - CENTRO, DUARTINA - SP, CEP: 1747G0O0
Telef one: (14) 9771-4856
Descriçâo do Lole
CONTRATAÇÃO DE Ei.4PRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE
vôLEr E FUTEBoL DE ARETA MAts CALÇADA No ENToRNo

Descíição do PÍodutdserviço
Marca

CABRÁLIA PAULISTA ,28 dE AbriI dE 2025

PREFEITURA MU DE CABRÁLIA PAULISTA

Ode il Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal

138.500.00

Unidade Quanidad€
Valor Unitário Valor Total

138.500,00

Àv. MaÍginal, 65, Distrito

lndustrial - Bálsamo.SP

15r40-000 (017) 3264-9000
fi oallitofroril li.com.br

FIORILLI
§(, l"l ll rRI..

www.fiorilli.com.br

!
t

Valor Total

1
027.049.046



DIARIO OFICIAL Edição ne 75E
Ano 2025

Página 9 dê 11

2é4

t

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçôes

áo EletrônicoPrê

/
/ *

ÀErr ,aaE! oÉcrarÁrx n^ar6Í
ClfPJ: 46. I 37.a69 I OOO| -7 E

RuaJoaquim dos Santos CaÍIpo.nez. 661 Centro - Cep: 17480-Ol 3

Fooe (14) 32E5-I244
e-rrl.il: E&!!gl!g.qbÍdiüIJ!4js

caaRÁLta
PAULI9TA

TERMo DE HoMoLoGAÇÃo

O Excelentíssimo Senhor PreÍeito Munrcipal HOMOLOGA em favor da empresa a atraixo especilicada o
pREGÃo ELErRôNtco (poRTÂL DE coMpRAs) Nô 1zu2o2s pRocEsso AoMtNrsrRATtvo Nôooo(x8J2o2s

ObJEtO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALÇADA NO ENTORNO

Emprêsas vêncedoras

oooooool

P.oponenrê/Fornêcedor

oooo0001

rlêns Desênos / Frâcâssâdos

5I79,J A FERRAZ OO NASCIMENTO EN6ENHARIA
Total do Proponêntê

13a.500 00
134.500 00
13A.500.OO

5179 J Â FERRAZ OO NASCIMENTO ENGENIIARIÀ
CNPJ: 30,752r2ôrrlOOO1,OO
R HORÍELÂ, 2oo A - CENÍRO, DUARTINA - SP, CEP: 1747OOOO
Íêrêíone; (14) 97r1-48s6

coNÍRATAÇÀo DE EMpRESÂ paRA coNsrRlJÇÀo oE uMÂ euaoRA DE
vôLEI E FUTEBoL oE AREIA MÂIs CÂLçADA No ENToRNo

Código
De§criçáo do Produro/sêtuiço unidâde Quanidâde

valor uírário valor Íoral

1
o27.O49.046

coNTRATÂÇÃo DE EMpREsa PARA coNsÍRUçÃo DE uMÂ euAoRA DE
vôLEt E FUTEBoL DE ARE|À MArs caLçaDA Nô ENÍoRNô

Íorâl do Proponênrê

UN1
13a.500,00

13S.500,OO

0,m

13A.soo,OO

1
1
1

134 500.00

(I

PREFETTURA MUNrcrpal DE cÂBRÁLta paullsÍA
odemil ortrz de camêígo

Prefeito Municipal

FI()RI LLI
s()l t ll Ittll www.íiorilli.( om-bÍ

. r.lFr DÁR|O OF|CIÂL - Assinôdo Eletronicamente com Certificado Padráo lcPBrasil, em conformidade com a MP nc 2.200-2, de 2001

ll/f ;> GàÍantrmos a ôutenticrdade deste documento. desde que visualizado ôtravés do site
BfaSil - wwr,,.cdbràlrà.5p.qo\,.bÍ,ordflo-oírodl elerronrco

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

lvv 
^/ 

(abralia.sp.qov br,/diafio-oficial eletronrco Segundajeira, 2g de Abril de 2025

I

CABRÁLIA PAULISTA.23 dE AbíiIdE 2O25.



,Eü

Qé,a\D\{
PREFETÍURA MUNICIPAL DE CABúLIA PAULTSTA

CNPJ: 46.137.4691O001 -78
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep:

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.so.eov.br

17480-01 3

cABRÁLrA
LISTA

\* -,

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔMCO N' 1412025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N'

4812025, que rem como objeto a CoNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA + CALÇADA NO

ENTORNO, HOMOLOGO o referido processo à empresa: J A FERRAZ DO

NASCIMENTO ENGENHARIA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 28 de abril de 2025.

PR,EFEITURA MUNICIP CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORTI DE CAMARGO

Prefeito Municipal

t- r5
D



wv !.cabralia.sp.gov.brldianô'ofra al'eletron co

DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulistâ

24çp
Ediçâo nP 758

Ano 2025
Página ll de 11

PREFETTURÂ MuNrcrpaL pE CÂBRÁua Pauusra
cN PJ; 46-1 37.459 t OOOl -7 A

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 66'l Centro - Cep: 17480-013
Fone (1 4) 3285-1 244

e-mâil: gahirglclelabral!ê.§ptgLk

caBRÁLrÂ
PÂULISTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÂO ELETRÔNICO N' 1412025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N'
48/2025, que tem como objero a CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VOLEI DE AREIA + CALÇADA NO

ENToRNO, HoMOLOGO o referido processo à empresa: J A FERRAZ Do

NASCIMENTO ENGENHARTA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista,23 de abril de 2025.

PR"EFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

.^.i DIARIO OtlClAL-Assinôdo Eletronicaínente com Certificado Padrão lcPBrasil, em conformidade com a l'4P nç 2.200-2, de 2001

lt t: ;> Garantimos ã autenticrdade deste documento, desde que visuatizado atravé5 do site
BfaSil -,r/rri,,(dordrià>p.qcr.o.ud,root,riêr.elê1.ôrco

Segunda-feira, 28 de Abril de 2025


